REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE CAUQUENES
I.MUNICIPALIDAD DE CAUQUENES
CONCEJO MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
IAV / rgp.-



DIRECCIÓN: EDUCACION

ANT: MEMO 1587 DEL 12.11.2014 DEL JEFE DAEM, REMITE MODIFICACION PRESUPUESTARIA Nº 11.

REFERENCIA: PRESENTACION SR. CARLOS NILO, ENCARGADO FINANZAS DAEM.

CERTIFICADO Nº763

Certifico que en Sesión Ordinaria N°72 efectuada el día 13 de Noviembre del 2014, del Concejo Municipal, se acuerda aprobar Modificación presupuestaria DAEM N° 11, presupuesto SEP por un total de aumento y disminución de gastos de \$40.000.000.-

SECRETARIA

LOUE ILSE ARANIS VILCHE

SECRETARIA MUNICIPAL

CAUQUENES, 13 de Noviembre del 2014

DISTRIBUCION:

- EDUCACION
- FINANZAS MUNICIPAL

PARA CONOCIMIENTO:

TRANSPARENCIA

ARCHIVO:

ACUERDOS SESION ORDINARIA Nº 72

REPUBLICA DE CHILE PROVINCIA DE CAUQUENES I.MUNICIPALIDAD DE CAUQUENES CONCEJO MUNICIPAL SECRETARIA MUNICIPAL IAV / rgp.-



DIRECCIÓN: SECPLA

ANT: PLANILLA GASTOS HONORARIO ANUAL SIN FIRMA RESPONSABLE, ENTREGADA POR JEFE TRANSITO EN SESION ORDINARIA Nº 72 DEL 13.11.2014.

REFERENCIA: PRESENTACION SR. CRISTIAN MUSA PEREZ, JEFE TRANSITO.

CERTIFICADO Nº764

Certifico que en Sesión Ordinaria N°72 efectuada el día 13 de Noviembre del 2014, del Concejo Municipal; se acuerda aprobar partida presupuestaria Municipal para licitación de cuadrilla del Departamento de Transito Municipal, por un monto de \$19.000.000.-

> SECRETARIA MUNICIPAL

QUENCISE ARANIS VILO

SECRETARIA MUNICIPA

CAUQUENES, 13 de Noviembre del 2014

DISTRIBUCION:

- SECPLA
- **FINANZAS**
- TRANSITO

PARA CONOCIMIENTO:

TRANSPARENCIA

ARCHIVO:

ACUERDOS SESION ORDINARIA Nº 72



REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE CAUQUENES
I.MUNICIPALIDAD DE CAUQUENES
CONCEJO MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
IAV / rgp.-



DIRECCIÓN: EDUCACION

ANT: SOLICITUD VERBAL SR. ALCALDE EN SESION ORDINARIA Nº 72 DEL 13.11.2014

REFERENCIA: PRESENTACION SR. JOSE MARTINEZ DEMANDES, JEFE DAEM.

CRETARIA MUNICIPAL

CERTIFICADO Nº765

Certifico que en Sesión Ordinaria N°72 efectuada el día 13 de Noviembre del 2014, del Concejo Municipal, se acuerda aprobar Plan Anual de Desarrollo de la Educación Municipal PADEM 2015.

SECRETARIA MUNICIPAL

CAUQUENES, 13 de Noviembre del 2014

DISTRIBUCION:

- EDUCACION
- FINANZAS

PARA CONOCIMIENTO:

• TRANSPARENCIA

ARCHIVO:

ACUERDOS SESION ORDINARIA Nº 72

